АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ, ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРН

БЕЗОПАСНОСТИ
oii

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2025 г. с. Ермаковское № 40

Об отмене режима функционирования «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ
СИТУАЦИЯ» на территории Ермаковского района Красноярске! о края

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190
теплоснабжении», на основании Закона Красноярского края от 10.02.
9-631 «О защите населения
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

■Ф•3
.2000:

и территории Красноярского кэая
' эра»
:эж^у

эния
Л,
й

флба,

хара:
руководствуясь Уставом Ермаковского района, в связи с заключением
администрацией Ермаковского района и ООО «Тепловик-2» Соглаш
условиях предоставления твердого топлива (угля) от 17.12.2025
избежание нарушения режимов теплоснабжения, аварийных ситуфди
территории с. Ермаковское, с. Нижний Суэтук, п. Ойский, с. С
Жеблахты, с. Мигна, с. Разъезжее, с. Ивановка, с. Семенниковой с. Григ
Ермаковского района в отопительный период 2025-2026 гр., коми

№
от

.кт
[ м

год:

э

об
во
на
с.

орьевка
дсъя

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспеч эн:
по

ИЮ

пожарной безопасности РЕШИЛА:
1. Рекомендовать главе Ермаковского муниципального окрл

Куйчик) отменить режим чрезвычайной ситуации на тер
га .В.

ИИ

Ермаковского района Красноярского края, введенный 16.12.2025
12решением КЧС и ПБ Ермаковского района № 38, с 16 час. 00 мин. 17

года в связи со стабилизацией обстановки.
2. Директору МКУ ЕДДС «Ермаковского района» (Георгиев Г.С.):
2.1. Информировать население о складывающиеся! ситуаци

средством размещения в ИС «Система оповещения - 112».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

по

Председатель КЧС и ПБ
Ермаковского района,
Глава Ермаковского
муниципального округа Куйчик